
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

Not classified (75% = 6 Laps) 

DNF 

St.Nr. 

G31 

G76 

41 

56 

7 

64 

27 

65 

52 

38 

G19 

G5 

14 

92 

43 

6 

39 

25 

Name 

Garrett GERLOFF 

Loris BAZ 

Philipp STEINMAYR 

Toni FINSTERBUSCH 

Kamil KRZEMIEN 

Colin VELTHUIZEN 

Balint KOVACS 

Vladimir LEONOV 

Patrick HOBELSBERGER 

Hannes SOOMER 

Julian PUFFE 

Jan MOHR 

Jan-Ole JÄHNIG 

Daniel KARTHEININGER 

Luca GRÜNWALD 

Marco FETZ 

Sandro WAGNER 

Max SCHMIDT 

Nat 

USA 

FRA 

AUT 

DEU 

POL 

NLD 

HUN 

UAE 

DEU 

EST 

DEU 

AUT 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

DEU 

Team 

Bonovo Action BMW 

Bonovo Action BMW 

BCC ALPHA VAN ZON BMW RACING TEAM 

GERT56 

BCC ALPHA VAN ZON BMW RACING TEAM 

RR SOCIA RACING TeamNL 

BCC ALPHA VAN ZON BMW RACING TEAM 

Hertrampf Yamaha Racing 

GERT56 

Enemat Enos Motorsport 

Motoforce Racing 

BCC ALPHA VAN ZON BMW RACING TEAM 

GERT56 

Hertrampf Yamaha Racing 

Kawasaki Weber Motos Racing 

MF-Racing powered by Jung 

Motoforce Racing 

BCC ALPHA VAN ZON BMW RACING TEAM 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

BMW M 1000 RR 

Honda CBR 1000 RR-R 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

Yamaha YZF-R1M 

Kawasaki ZX-10RR 

BMW S 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

FMN 

AMA 

FFM 

AMF 

DMSB 

SMF 

KNMV 

MAMS 

EMSO 

DMSB 

EMF 

DMSB 

AMF 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

DMSB 

Gesamtzeit 

14:11.261 

14:12.610 

14:16.542 

14:17.863 

14:18.928 

14:18.944 

14:19.668 

14:23.259 

14:28.346 

14:28.916 

14:29.202 

14:31.664 

14:32.486 

14:32.590 

14:34.404 

14:41.753 

15:12.479 

13:30.993 

Runden 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

7 

Diff. 

1.349 

5.281 

6.602 

7.667 

7.683 

8.407 

11.998 

17.085 

17.655 

17.941 

20.403 

21.225 

21.329 

23.143 

30.492 

1:01.218 

DNF 

Abstand 

1.349 

3.932 

1.321 

1.065 

0.016 

0.724 

3.591 

5.087 

0.570 

0.286 

2.462 

0.822 

0.104 

1.814 

7.349 

30.726 

Beste Zeit. 

1:45.492 

1:45.782 

1:46.330 

1:46.524 

1:46.487 

1:46.102 

1:46.364 

1:46.558 

1:47.635 

1:47.940 

1:47.621 

1:47.532 

1:48.070 

1:48.004 

1:48.030 

1:48.408 

1:52.994 

1:46.571 

In Runde 

8 

5 

8 

3 

7 

3 

2 

6 

2 

2 

5 

3 

3 

3 

3 

2 

2 

5 

Punkte 

0 

0 

25 

20 

16 

13 

11 

10 

9 

8 

0 

0 

7 

6 

5 

4 

3 

0 

Nach Runden sortiert
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IDM Red Bull Ring / A 
IDM Superbike 

RACE 1 - Re Start 

Race (8 Laps) started at 10:38:48 

Red Bull Ring/A 4,313 km 
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Pos. 

DNS 

DNS 

St.Nr. 

G44 

85 

Name 

Kevin ORGIS 

Björn STUPPI 

Nat 

DEU 

DEU 

Team 

ORM 

RR SOCIA RACING 

Motorrad 

BMW M 1000 RR 

BMW M 1000 RR 

FMN 

DMSB 

DMSB 

Gesamtzeit Runden Diff. 

DNS 

DNS 

Abstand Beste Zeit. In Runde 

0 

0 

Punkte 

0 

0 
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IDM Red Bull Ring / A 
IDM Superbike 

RACE 1 - Re Start 

Race (8 Laps) started at 10:38:48 

Red Bull Ring/A 4,313 km 

06.08.2023 10:25 

Seite 2/2 


